[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » ноября 2017 г.
№ 431
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 19 октября 2012 года № 307 «Об инструкции по делопроизводству в администрации Ливенского района»
В связи с изменением структуры администрации Ливенского района и в целях совершенствования документационного обеспечения деятельности администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. внести в постановление администрации Ливенского района от 19 октября 2012 года № 307 «Об инструкции по делопроизводству в администрации Ливенского района» следующие изменения:

1.1. В приложении по тексту слова «управление организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения» в соответствующем падеже заменить словами «управление организационной и правовой работы» в соответствующем падеже;

1.2. В приложении 1 к Инструкции по делопроизводству в администрации Ливенского района Орловской области бланк управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения изложить в новой редакции (приложение 1);
1.3. Приложение 4 к Инструкции по делопроизводству в администрации Ливенского района Орловской области изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Н.А. Болотскую.

Глава района

Ю.Н. Ревин
Приложение 1к постановлению администрации Ливенского района

от « 30 » ноября 2017 г. № 431

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Управление организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области

	303857, Орловская область, город Ливны, ул. Курская, 14
Телефон:8 (48677) 2-20-62, факс: 2 - 17- 86, e-mail: livr@adm.orel.ru, официальный сайт: www.adm-livr.ru
ОКПО 04036934     ОГРН 1025702458176     ИНН/КПП 5715001474/570201001

	№

	На №

	от

Начальник управления

Ф.И.О.
Приложение 1 к постановлению администрации Ливенского района

от « 30 » ноября 2017 г. № 431
« Приложение 4

 к Инструкции по делопроизводству

 в администрации Ливенского района

Образец оформления оборотной стороны проекта правового акта

	Постановление подготовлено:

Руководитель структурного подразделения администрации Ливенского района

______________________ Ф.И.О.

______________________ Дата

	Согласовано:

Заместитель главы администрации (курирующий данный вопрос)

______________________ Ф.И.О.

______________________ Дата

	Правовая и (или) антикоррупционная экспертиза проведена:

Юрист структурного подразделения администрации Ливенского района

____________________ Ф.И.О.

____________________ Дата

(* антикоррупционная экспертиза проводится в отношении нормативных правовых актов)

	Руководитель структурного подразделения администрации Ливенского района

______________________ Ф.И.О.

______________________ Дата

(** согласование проводится в том случае, если в документе предусмотрено выделение денежных средств из всех источников финансирования)

	Проект постановления для размещения на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в целях проведения независимой антикоррупционной экспертизы получен:

____________________ Ф.И.О.

____________________ Дата

(**** Размещение проекта проводится в том случае, если постановление является нормативным правовым актом)
	Руководитель структурного подразделения администрации Ливенского района

______________________ Ф.И.О.

______________________ Дата

(*** согласование проводится в том случае, если в документе предусмотрено выделение денежных средств на приобретение основных средств, расходных материалов, оказание услуг и т.д.)

Рассылка (заполняется лицом, подготовившим документ):

____________________________________________________________________________________

Наименование организаций, учреждений, которым направлен документ

____________________________________________________________________________________

Итого: _______

Постановка на контроль:

_______________________

Ф.И.О. исполнителя, ответственного за  исполнение документ»